
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Úprava křižovatky Kamenný Újezd – 2. etapa“ 
 
Ve dnech 18.2. a 19.2.2021 byla v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a s vnitřní směrnicí 

obce č. 1/2016 o evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odeslána výzva k podání cenové nabídky  

pěti dodavatelům.  

Dne 18.02.2021 byla výzva zároveň zveřejněna na webových stránkách obce. 

Lhůta pro podání nabídek skončila 10.03.2021 v 15,00 hodin. V této lhůtě bylo doručeno 5 obálek s nabídkami.  

Otevírání obálek proběhlo 10.03.2021 v 16,00 hodin. 

Členové hodnotící komise provedli kontrolu jednotlivých nabídek a vyhodnotili je takto: 

 

Uchazeč Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí 

PRADAST spol. s r.o., Nám. Přemysla Otakara II., 

3870 01  České Budějovice 

2 286 686,- Kč 480 204,- Kč 2 766 890,- Kč 1. 

IRO – stavební s.r.o. 

Domoradická 303, 381 01  Český Krumlov 

2 288 577,- Kč 480 597,- Kč  2 769 154,- Kč 2. 

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ DS JIH 

Kájov 168, 382 21  Kájov 

2 664 610,- Kč 558 939,- Kč 3 220 549,- Kč 5. 

EUROVIA, závod České Budějovice  

Planá 72, 370 01  České Budějovice 

2 584 527,- Kč 542 751,- Kč 3 127 278,- Kč 4. 

OK Signistav s.r.o., Poříčí 227,  

Boršov nad Vltavou 

2 384 875,- Kč 500 824,- Kč 2 885 698,- Kč 3. 

 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd č.j.: RO-3/LI/2021 ze dne 17.03.2021  byla schválena dodavatelem akce firma 
PRADAST spol. s r.o., Nám. Přemysla Otakara II., 3870 01  České Budějovice 

 

 

               Ing. Jitka Šebelková v.r. 

                   starostka obce 

Na webových stránkách obce zveřejněno dne: 18.03.2021 


